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dotyczy: postgpowania na dostawe materialéw, akcesoriéw i drobnego sprz¢tu stomatologicznego
oraz Srodkow do konserwacji urzgdzen stomatologicznych

W  zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia,
Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 ze zm.) zwanej dalej Pzp, udziela ponizszych odpowiedzi.

Pytanie 1:
Pakiet nr 1 poz. 6: wyréb dostepny jest wylacznie w opakowaniu a 5 g, czy nalezy zatem zaoferowaé

go w takiej samej ilosci opakowan, czy tez po przeliczeniu do facznej wymaganej iloci i zaokragleniu
w gore do ilosci 11 opakowan?

Odpowiedz:

W tej sytuacji przedmiotem zamdwienia w poz. 6 ma byé: ,Pasta do dewitalizacji miazgi —
opakowanie 5 g. Zamawiana ilo$¢ bez zmian tj. 18 opak™.

Pytanie 2:
Pakiet nr 1 poz. 9: prosimy o wyjasnienie, czy w tresci opisu przedmiotu zamoéwienia nie zaistniala

omyika dotyczaca czasu trwania procedury (tj. 30 sekund zamiast 30 minut- nie jest nam znany
wyrob, ktérego procedura wymaga ilosci wskazanego czasu) lub o wskazanie nazwy wyrobu, ktérego
procedura wymaga 30 minut.

Odpowiedz:

W tresci opisu doszto do pomyltkowego opisu. Wymagamy oczywiscie wyrobu ,.w procedurze
30 sekund”.

Pytanie 3:
Pakiet nr 1 poz. 13: wyréb dostepny jest w opakowaniach a 40 szt lub 120 szt. Prosimy o wskazanie

wybranej wielkosci opakowania ze wzgledu na réznice w cenach (po przeliczeniu na sztuke) oraz
informacje, czy nalezy zaoferowaé wskazang ilos¢ sztuk z zaznaczeniem wielkoéci zaoferowanego
opakowania podstawowego zbiorczego lub o podanie wymaganej ilosci pelych opakowan
w wybranej wielkosci.

Odpowiedz:

Prosimy o wycene wymaganej w SWZ ilosci wyrobu w opakowaniach po 120 szt.

Pytanie 4:

Pakiet nr 1 poz. 14: czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wyrobu réwnowaznego w opakowaniu
a ‘15g proszku + 6,9ml ptynu?

Odpowiedz:

Dopuszczamy wyréb w op. 15 g proszek, 8 g ptyn.

Pytanie S:
Pakiet nr 1 poz. 29: czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wyrobu réwnowaznego w opakowaniu

a’ 35g proszku i25ml ptynu?

Odpowiedz:
Dopuszczamy wyrdb w op. 35 g proszku i 25 ml plynu w tej samej ilosci opakowar.
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Pytanie 6:
Pakiet nr 1 poz. 40: wyrdb dostgpny jest w opakowaniu a 38g, czy taki wiasnie nalezy zaoferowad

i czy w identycznej jak wskazana w formularzu ilosci opakowan?

Odpowiedz:

W tej sytuacji w poz. 40 prosz¢ o wyceng wyrobu w opak. o poj. 38 g. Zamawiana ilo$¢ opakowan bez
zmian,

Pytanie 7:
Pakiet nr 1 poz. 44: czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wyrobu réwnowaznego w opakowaniu

a’ 15g proszku i 8g plynu?

Odpowiedz:
Nie wyrazamy zgody i podtrzymujemy opis zawarty w SWZ.

Pytanie 8:
Pakiet nr 1 poz. 45: czy Zamawiajacy dopusci wyrdb do identycznego zastosowania, w takiej samej

pojemnosci i takim samym sktadnikiem aktywnym, ale w stezeniu 37%?

Odpowiedz:
Dopuszczamy wyrob w stezeniu kwasu 37%.

Pytanie 9:
Pakiet nr 1 poz. 46: czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wyrobu réwnowaznego w opakowaniu

a’ 15g proszku +10g ptynu+10ml kondycjonera?

Odpowiedz:
Dopuszczamy wyréb w op. 15 g proszek, ptyn 10 g, 6 g (5,7 ml) dentin conditioner.

Pytanie 10:
Pakiet nr 1 poz. 51: wyréb od dluzszego czasu jest dostepny wylgcznie w opakowaniu a 200g

(dostawca nie podat przyblizonego terminu wznowienia sprzedazy opakowan a 10g) — prosimy
o informacje, czy Zamawiajacy dopusci taka gramature opakowania i jesli tak, to w jakiej ilosci
opakowan.

Odpowiedz:

W tej sytuacji prosimy o wyceng¢ preparatu o wielkosci opakowania = 200 g. Zamawiana ilo$¢ —
1 opak.

Pytanie 11:
Pakiet nr 1 poz. 57: z uwagi na znaczny problem z biezaca dostgpnoscia wskazanego wyrobu prosimy

o wyrazenie zgody na zaoferowanie produktu réwnowaznego do identycznego zastosowania
w opakowaniu a’ 300g+125g oraz — w przypadku udzielenia zgody - wskazanie ilosci opakowai.

Odpowiedz:
Prosimy w tej pozycji o wyceng wyrobu zawierajgcego: 300 g + 125 g. Zamawiana ilo$¢ — 200 szt.

Pytanie 12:
Pakiet nr 1 poz. 66: wyréb jest wycofany z produkcji i niedostepny od kilku lat oraz nie posiada

swojego odpowiednika. Prosimy o informacjg, czy nalezy pominaé pozycje w wycenie lub czy nalezy
zaoferowa¢ w zamian inng (dowolng lub wskazang przez Zamawiajacego) ptukanke do jamy ustnej.

Odpowiedz:
Prosimy o wycene réwnowaznego preparatu w tej samej ilosci i o tym samym skifadzie.



Pytanie 13:
Pakiet nr 1 poz. 74: prosimy o informacje, czy pozycja dotyczy klasycznej (uniwersalnej) gutta-perki

czy tez kompatybilnej z innym (jakim? — Gold, Next czy Ultimate) systemem Protaper?

Odpowiedz:
Pozycja dotyczy uniwersalnej — klasycznej gutaperki.

Pytanie 14:
Pakiet nr 1 poz. 79: wyrdb dostepny jest wytacznie w niedzielonych na sztuki zestawach typu Starter

kit /2x3 strzykawki/ lub Economy kit /7x(2x3 strzykawki) / w wersji do leczenia powierzchni
stycznych lub licowych. Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zaméwienia dla tej pozycji oraz
wskazanie zakresu zastosowania preparatu, wymaganej wielkosci (rodzaju) opakowania oraz jego
ilosci.

Odpowiedz:

Zamowienie dotyczy zestawu typu starter KIT 2x3 — 1 opak.

Pytanie 15:

Pakiet nr 1 poz. 80: prosimy o informacje, czy pozycja dotyczy klasycznego koferdamu lateksowego,
czy rowniez w wersji bezlateksowej (znaczne réznice w cenie pomigdzy rodzajami).

Odpowiedz:

Prosimy o koferdom klasyczny lateksowy.

Pytanie 16:

Pakiet nr 1 poz. 81: prosimy o podanie nazwy systemu, do ktérego majg pasowaé pateczki gutta-
perkowe.

Odpowiedz:

Nazwa systemu pateczek gutaperkowych to Meta Biomed.

Pytanie 17:
Pakiet nr 2 poz. 14: wyréb jest dostepny wylacznie w niedzielonym na sztuki opakowaniu a 80

saszetek x15g. Prosimy o informacjg, czy nalezy zaoferowaé wskazana ilo$¢ z zaznaczeniem
wielkosci dostgpnego opakowania lub czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie dostepnego na sztuki
piasku od innego producenta i o takiej samej gramaturze /15g/ opakowania Jjednostkowego.
Odpowiedz:

Prosimy o wyceng 2 opak., gdzie w kazdym jest 80 saszetek x 15 g.

Pytanie 18:
Pakiet nr 2 poz. 15: prosimy o doprecyzowanie wymaganego rozmiaru igiet — 0,3x25mm lub
0,5x25mm.

Odpowiedz:
Prosimy o igly w rozmiarze 0,3 x 25mm.

Pytanie 19:
Pakiet nr 2 poz. 21: prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania kleju

uniwersalnego czy do innego (i jakiego) rodzaju mas wyciskowych.
Odpowiedz:
Prosimy o klej uniwersalny.



Pytanie 20:
Pakiet nr 2 poz. 29: prosimy o udzielenie odpowiedzi na dwa pytania do tej samej pozycji:

Pytanie nr 1- prosimy o doprecyzowanie, czy pozycja dotyczy wylacznie szczotek z biatego nylonu,
czy tez nalezy uwzgledni¢ w wycenie (znacznie drozsze) szczoteczki z widkna kolorowego (rézowe,
niebieskie i fioletowe). Dodatkowo - o ile Zamawiajagcy wymaga zaoferowania rowniez szczotek
z widkna kolorowego - zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyodrebnienie ich do osobnej pozycji ze
wzgledu na znaczng réznicg w cenie, poniewaz usrednianie ceny bedzie wysoce niekorzystne dla
Zamawiajacego.

Pytanie nr 2 — wyréb dostgpny jest w niedzielonych na sztuki opakowaniach a 50 szt (biaty duzy
kielich) lub 100szt (biate: ptomyk i maty kielich oraz wszystkie rodzaje w ww. kolorach) — czy nalezy
zatem wyceni¢ wskazang ilo$¢ sztuk z zaznaczeniem wielkosci dostepnych opakowan, czy tez
wyceni¢ petne opakowanie w ilosci wskazanej przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

1/ Zamoéwienie dotyczy wylacznie biatych szczotek nylonowych, 2/ Nalezy wyceni¢ zamawiang ilo$é
sztuk z zaznaczeniem wielkosci oferowanych opakowan.

Pytanie 21:

Pakiet nr 2 poz. 30: prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie (nie gorszej jakosci
niz celulozowe) wateczkow bawetnianych w opakowaniach a 300 g i jesli tak, to czy nalezy
zaoferowaé ilos¢ opakowan po przeliczeniu do facznej wymaganej ilosci z zaokragleniem do pelnego
opakowania czy tez zaoferowa¢ je w ilosci wskazanej przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza waleczki bawelniane w opak. po 300 g. Oferowana ilo$é¢ sztuk musi
odpowiada¢ ilosci okreslonej w SWZ, a w razie potrzeby nalezy ja zaokragla¢ do pelnego opakowania
w gore.

Pytanie 22:
Pakiet nr 2 poz. 31: prosimy o podanie modelu unitu i nazwy jego producenta dla dopasowania

kompatybilnego z dmuchawka adaptora do koncoéwek jednorazowych (nie jest on uniwersalny i nie
pasuje jednakowo do wszystkich typow unitéw).

Odpowiedz:

Model Unitu to ESTETICAE 50 life (KAWO).

Pytanie 23:
Pakiet nr 2 poz. 39: wyrdb jest dostepny w opakowaniach a 300 ml. Czy nalezy zatem zaoferowaé t¢

samg ilos¢ opakowan czy tez wynikajacg z przeliczenia do tacznej wymagane;j ilosci (17,5 opak.) i po
zaokragleniu jej do 17 czy 18 opakowan?

Odpowiedz:
Prosimy o wyceng takiej samej liczby tj. 21 sztuk o pojemnosci 300 ml.

Pytanie 24:
Pakiet nr 2 poz. 41: wyréb dostgpny jest w kanistrze wykonanym z nieodpornego na uszkodzenia

mechaniczne tworzywa sztucznego, dlatego tez - z uwagi na wysokie ryzyko peknigcia w transporcie
i zniszczenia zawartosci innych przesylek (a w konsekwencji ponoszenia wysokich kosztow
odszkodowawczych z tytulu roszczen firmy kurierskiej) zwracamy si¢ z prosba o wyodrgbnienie tej
pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz:

Nie wyrazamy zgody.



Pytanie 25:

Pakiet nr 2 poz. 44: prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici dentystycznej
o df. 50 m i po przeliczeniu do tacznej wymagane;j ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza oferowanie nici o dtugosci 50 m i odpowiednie przeliczenie oferowane;j ilosci
sztuk do facznej zamawianej ilosci.

Pytanie 26:
Pakiet nr 2 poz. 51: prosimy o doprecyzowanie rodzaju lub wymaganych wymiaréw tasmy.

Odpowiedz:
Tasma ochronna o szerokosci 10 cm - wylacznie.

Pytanie 27:
Pakiet nr 2 poz. 52: prosimy o podanie rozmiaru/wymiaréw czujnika, na ktéry majg pasowac ostonki.

Odpowiedz:
Ostonka czujnika RVG 133A. Czujnik 4cm x 3cm, ostonka 25cm dt. 4cm.

Pytanie 28:
Pakiet nr 2 poz. 55 i 56: ze wzgledu na dostgpnos¢ obu produktéw wylacznie w sklepach

internetowych oraz ustawowy zakaz nabywania w nich towaru przez podmioty stacjonarne
posredniczace w sprzedazy wyrobow leczniczych i medycznych, zwracamy si¢ z uprzejmg prosba
o wyodrebnienie ich do osobnego pakietu badz zastgpienie wyrobami dostepnymi u dystrybutorow
stacjonarnych. Jakkolwiek zakaz ten nie obejmuje odbiorcy koncowego (ktéry na wiasne ryzyko
i odpowiedzialnos¢ moze zakupi¢ wyréb medyczny w dowolny sposdb), to obecna tre$¢ formularza
uniemozliwi ztozenie pelnej oferty innym podmiotom i znacznie ograniczy jej konkurencyjnos¢.
Odpowiedz:

Nie wyrazamy zgody na wylaczenie tych pozycji do odrgbnego pakietu.

Pytanie 29:

Pakiet nr 4 poz. 3: czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie narzedzia ze stali nierdzewnej w wersji
wypolerowanej na wysoki potysk (chromowanej) lub matowej? (W przypadku braku zgody poprosimy
o podanie symbolu narz¢dzia w wymaganej wersji).

Odpowiedz:

Dopuszczamy narzedzie ze stali nierdzewnej w wersji wypolerownej na wysoki potysk.

Pytanie 30:
Pakiet nr 4 poz. 4: produkt dostepny jest w niedzielonym na sztuki opakowaniu a 12 szt, prosimy

o potwierdzenie, czy nalezy zaoferowac¢ 143 opakowania o takiej wielkosci (zaznaczajgc prawidtowg
wielko$¢ opakowania) lub o wskazanie ilosci takich opakowan.

Odpowiedz:
Prosimy o wyceng 12 op. ( po 12 sztuk lusterek) = 144 sztuk tgcznie.

Pytanie 31:

Pakiet nr 4 poz. 24 i 25: prosimy o doprecyzowanie rodzaju tyzek — z rantem lub bez rantu oraz
z perforacjami lub gladkich.

Odpowiedz:

Rodzaj tyzek to gtadkie bez rantu.



Pytanie 32:

Pakiet nr 4 poz. 26: wiertla dostgpne sa w niedzielonych na sztuki opakowaniach a 5szt, czy nalezy
w tej pozycji zaoferowac 82 takie opakowania?

Odpowiedz:

Dopuszczamy wyceng wiertel w ilosci 82 op. (po 5 szt. w opakowaniu).

Pytanie 33:
Pakiet nr 4 poz. 27: wiertla dostgpne sa w niedzielonych na sztuki opakowaniach a Sszt, czy nalezy

zaoferowa¢ tgcznie 426 wiertel z zaznaczeniem prawidlowej wielkosci opakowania, czy tez ilosé
wynikajacg z przeliczenia do lgcznej wymaganej ilosci (85,2 opak.) i po zaokragleniu jej do
85 opakowan?

Odpowiedz:
Dopuszczamy wyceng wiertet w ilosci 82 op. (po 5 sztuk w opakowaniu).

Pytanie 34:
Pakiet nr 4 poz. 32: wiertla dostgpne sa w niedzielonych na sztuki opakowaniach a 5szt, czy nalezy

zaoferowac tacznie 336 wiertet z zaznaczeniem prawidlowej wielkosci opakowania, czy tez ilosé
wynikajaca z przeliczenia do lacznej wymaganej ilosci (67,2 opak.) i po zaokragleniu jej do
67 opakowan?

Odpowiedz:
Dopuszczamy wyceng wiertel w ilosci 67 opakowan (po 5 sztuk w opakowaniu).

Pytanie 35:

Pakiet nr 4 poz. 36: prosimy o doprecyzowanie, czy pozycja dotyczy okularéw pomarariczowych czy
transparentnych niebarwionych.

Odpowiedz:

Pozycja dotyczy ochronnych okularéw w kolorze pomaraficzowym.

Pytanie 36:

Pakiet nr 4 poz. 44: pozycja jest zdublowana z poz. 29 z Pakietu nr 2, prosimy o informacje, czy
nalezy poming¢ zdublowang pozycj¢ w wycenie badz o udzielenie odpowiedzi do takich samych
pytan, jakie zadano wczesniej do poz. 29 badz o wyodrebnienie do osobnych pozycji szczoteczek
z biatego nylonu i szczoteczek kolorowych.

Odpowiedz:

Prosze poming¢ ta pozycj¢ w formularzu cenowym i nie wycenia¢ jej w Zadaniu Nr 4.

Pytanie 37:
Pakiet nr 4 poz. 46: wiertta dostgpne sa w niedzielonych na sztuki opakowaniach a 5szt, czy nalezy

zaoferowa¢ tacznie 348 wiertel z zaznaczeniem prawidtowej wielkosci opakowania, czy tez iloé
wynikajgcg z przeliczenia do tacznej wymaganej ilosci (69,6 opak.) i po zaokragleniu jej do
70 opakowan?

Odpowiedz:

Dopuszczamy wyceng wiertet w ilosci 70 op. (po 5 sztuk w opakowaniu).

Pytanie 38:
Pakiet nr 4 poz. 47: wiertla dostgpne sa w niedzielonych na sztuki opakowaniach a 5 szt, czy nalezy

w tej pozycji zaoferowac 44 takie opakowania?

Odpowiedz:
Dopuszczamy wycene wiertet w ilosci 44 op. (po 5 sztuk w opakowaniu).



Pytanie 39:

Pakiet nr 4 poz. 48: prosimy o informacje, czy pozycja dotyczy hakow do skalera PiezoLed/PiezoSoft
oznaczonych numerami: 201, 202 i 203 badz o wskazanie innych oznaczen wymaganych hakéw (oraz
typu skalera, jesli jest inny niz podano w zapytaniu).

Odpowiedz:

Pozycja dotyczy wylacznie ‘hakéw z kluczami do skalera PIEZO LED / PIZO SOFT o numerze 201,
202, 203.

Pytanie 40:
Pakiet nr 4 poz. 56:

- prosimy o podanie wymaganej wielkosci opakowania, jakie nalezy zaoferowaé w tej pozycji,

- prosimy o doprecyzowanie wymaganego rodzaju pilnika — rgczny czy maszynowy oraz wskazanie
wymaganej wielkosci opakowania;

Odpowiedz:

Wymagana wielkos¢ to 6 szt. w opakowaniu. Zamawiamy pilnik reczny.

Pytanie 41:
Pakiet nr 4 poz. 57: prosimy o wskazanie nazwy/producenta urzadzenia, do ktérego majg pasowaé

igly.
Odpowiedz:
Producent systemu, o ktéry prosimy Meta Biomed.

Zmiany wynikajace z powyzszych odpowiedzi nalezy uwzgledni¢ w sktadanych ofertach.
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